
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ÓPTICA Y CONTACTOLOGÍA - INGRESO 2021

NÓMINA DE INGRESANTES

Total Apellido Nombre DNI Modalidad de ingreso

1 Alasia Ulises 44,306,031 Examen de Nivelación 

2 Armoa Ezequiel German 43.491.998 Examen de Nivelación 

3 Benitez Antonela Ines 39,962,084 Examen de Nivelación 

4 Butticé Leandro Javier 29,348,655 Examen de Nivelación 

5 Carmona Dellafiore Giovanna 44,776,640 Examen de Nivelación 

6 Chapero Josefina 44,776,568 Examen de Nivelación 

7 Cian Robertino 44,810,265 Examen de Nivelación 

8 Di María Kiara 44.307.760 Examen de Nivelación 

9 Giacone Juan Ignacio 35,955,983 Examen de Nivelación 

10 Gil Carmen Inés 40,277,686 Examen de Nivelación 

11 Gutiérrez Cebrián Sebastián Daniel 40.858.673 Examen de Nivelación 

12 Heredia Betiana Janet 34.677.729 Examen de Nivelación 

13 Hid Ahmed Yamila 42,033,832 Examen de Nivelación 

14 Liserra Jose 20,167,164 Examen de Nivelación 

15 Lorenzatti Camila Virginia 44,524,946 Examen de Nivelación 

16 Marchiori Victoria 44,778,430 Examen de Nivelación 

17 Martin Macarena 32,812,728 Examen de Nivelación 

18 Nagahama Lucia 31,671,223 Examen de Nivelación 

19 Rodriguez Camila 44,067,897 Examen de Nivelación 

20 Sánchez Juliana 41,404,556 Examen de Nivelación 

21 Sangalli Versalli Ludmila Milagros 44,556,553 Examen de Nivelación 

22 Toncich Ayelén Inés 34.178.046 Examen de Nivelación 

23 Verdura Quiroga Melani Gabriela 43.647.473 Examen de Nivelación 

24 Vergara Celina Margarita 44.063.606 Examen de Nivelación 

25 Vignatti Angie 44,715,216 Examen de Nivelación 

26 Yassogna Julián 42.923.875 Examen de Nivelación 

RESULTADO DEL EXAMEN DE NIVELACIÓN

Total Apellido Nombre DNI Matemática Química Total Comisiones

1 Alasia Ulises 44,306,031 83.00 32.03 115.03 comsión 8

2 Armoa Ezequiel German 43.491.998 74.00 44.60 118.60 comisión 20

3 Benitez Antonela Ines 39,962,084 41.00 70.25 111.25 comisión 9

4 Butticé Leandro Javier 29,348,655 78.00 66.00 144.00 comsión 8

5 Carmona Dellafiore Giovanna 44,776,640 85.00 70.00 155.00 comsión 8

6 Chapero Josefina 44,776,568 40.00 59.25 99.25 comisión 9

7 Cian Robertino 44,810,265 60.00 18.60 78.60 comsión 8

8 Di María Kiara 44.307.760 17.00 48.00 65.00 comisión 20

9 Giacone Juan Ignacio 35,955,983 85.00 57.50 142.50 comsión 8

10 Gil Carmen Inés 40,277,686 82.00 68.00 150.00 comsión 8

11 Gutiérrez Cebrián Sebastián Daniel 40.858.673 59.00 75.25 134.25 comisión 20

12 Heredia Betiana Janet 34.677.729 24.00 39.00 63.00 comisión 20



13 Hid Ahmed Yamila 42,033,832 33.00 33.25 66.25 comsión 8

14 Liserra Jose 20,167,164 85.00 51.50 136.50 comsión 8

15 Lorenzatti Camila Virginia 44,524,946 68.00 70.00 138.00 comsión 8

16 Marchiori Victoria 44,778,430 50.00 77.70 127.70 comsión 8

17 Martin Macarena 32,812,728 47.00 57.00 104.00 comsión 8

18 Nagahama Lucia 31,671,223 65.00 22.85 87.85 comsión 8

19 Rodriguez Camila 44,067,897 15.00 93.00 108.00 comsión 8

20 Sánchez Juliana 41,404,556 54.00 34.33 88.33 comsión 8

21 Sangalli Versalli Ludmila Milagros 44,556,553 33.00 47.00 80.00 comsión 8

22 Toncich Ayelén Inés 34.178.046 61.00 52.85 113.85 comisión 20

23 Verdura Quiroga Melani Gabriela 43.647.473 23.00 23.00 46.00 comisión 20

24 Vergara Celina Margarita 44.063.606 55.00 51.00 106.00 comisión 20

25 Vignatti Angie 44,715,216 42.00 54.70 96.70 comsión 8

26 Yassogna Julián 42.923.875 54.00 47.00 101.00 comisión 20

AUSENTES

- Cabrera Jorgelina Guadalupe 36,007,189 Ausente Ausente Ausente comisión 9

- Giraudo Florencia 34.651.529 Ausente Ausente Ausente comisión 20

- Gonzalez Yamila Gabriela 42.480.133 Ausente Ausente Ausente comisión 20

- Moine Josefina 40.405.474 Ausente Ausente Ausente comisión 20

- Montanari Maria Delfina 44,831,371 Ausente Ausente Ausente comsión 8

- Pieristei Gonzalo Adrián 44.496.703 Ausente Ausente Ausente comisión 20

- Pogonza Eugenia Micaela 41.790.970 Ausente Ausente Ausente comisión 20

- Sánchez Selena 41.637.556 Ausente Ausente Ausente comisión 20

- Sánchez Dulcic Magalí 44,235,496 Ausente Ausente Ausente comsión 8

- Vasquez corrales Luz Andrea 94.256.731 Ausente Ausente Ausente comisión 20

- Vasquez corrales Laura 19.011.489 Ausente Ausente Ausente comisión 20

- Viñolo Brisa Giselle 41.360.949 Ausente Ausente Ausente comisión 20


